Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка - детский сад № 17 «Тополек»

(МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек»)

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                                                                                                   № 19/1

                                           ст. Большовская

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических

работников

В реализации комплекса мер по созданию эффективной среды

наставничества в образовательной организации, способствующей

непрерывному профессиональному росту и самоопределению,

личностному и социальному развитию педагогических работников,

самореализации и закреплению молодых/начинающих специалистов в

педагогической профессии в МБДОУ ЦРР- д/с № 17 «Тополек»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 - Положение о системе наставничества педагогических работников.

 - Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения  о

системе наставничества педагогических работников в МБДОУ ЦРР -д/с №

17 «Тополек».

 2.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР-

 детским садом №17 «Тополек»:                                               И.Н.Фурманенко